ПРОЕКТ

Обсуждение начато 15.11.2021
Обсуждение окончено 29.11.2021
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	            ноября 2021 года
	№

	х. Кавалерский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Кавалерского сельского поселения

от 31.10.2016 № 10 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Кавалерском сельском поселении»

          В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения в соответствие с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением администрации Ростовской области от 10.11.2011 г. № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», и руководствуясь пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 31.10.2016 № 10 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих в Кавалерском сельском поселении» следующие изменения:

1.1.подпункт 4 пункта 1 статьи 10 изложить в редакции:

«4. ежемесячного денежного поощрения – в размере восьми должностных окладов;»

1.2. приложение 2 к решению от 31.10.2016 года № 8 изложить в редакции к данному решению.
1.3. Установить, что с 1 октября 2021 года по 31 декабря 2021 года размер единовременной выплаты, предусмотренной пунктом 1 статьи 8, определяется исходя из размеров должностного оклада, установленных на 30 сентября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2021 года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Кавалерского сельского поселения
                                    М.Ф.Коваленко
Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Кавалерского сельского поселения

от ______ 2021 года № ___
«Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Кавалерского сельского поселения

от 31.10.2016 г. № 10
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Кавалерское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Размеры ежемесячного денежного поощрения

(должностных окладов)

	Коэффициенты,

применяемые при исчислении должностных окладов и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации Кавалерского сельского поселения

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	5.
	Заведующий  сектором
(начальник сектора)
	1,52
	0,56

	6.
	Главный специалист
	1,28
	0,54

	7.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	8.
	Специалист первой
категории
	1.0
	0,58

	9.
	Специалист второй
категории
	0,86
	0,60

	10.
	Специалист
	0,83
	0,62